
                                                         Uchwała Nr 186/1239/2022 
Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 3 czerwca 2022 r. 
 

 
w sprawie wydania opinii do uzyskania decyzji  o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej 

p.n. : ,,Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 872 Łoniów – Baranów Sandomierski – Majdan Królewski – 

Bojanów – Nisko na odcinku od km 34+724,24 do km 50+ 633,23 i od km 51=431,44 do km 61+ 607,12 

wraz  budową i przebudową niezbędnej infrastruktury technicznej, budowli i urządzeń budowlanych  

w ramach zadania pn. Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 872 na odcinku Nowa Dęba - Nisko ” 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 pkt ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst  

jednolity Dz.U.2022. poz. 528)  oraz art. 11 b ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych 

zasadach przygotowania i realizacji inwestycji z zakresie dróg publicznych (tekst jednolity Dz.U.2022. 

poz. 176),  

 

Zarząd Powiatu Stalowowolskiego  

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Postanawia się wyrazić pozytywną opinię do wniosku o zezwoleniu na realizację inwestycji 

drogowej p.n.: ,,Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 872 Łoniów – Baranów Sandomierski – 

Majdan Królewski – Bojanów – Nisko na odcinku od km 34+724,24 do km 50+ 633,23 i od km 

51=431,44 do km 61+ 607,12 wraz  budową i przebudową niezbędnej infrastruktury technicznej, 

budowli i urządzeń budowlanych w ramach zadania pn. Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 872 

na odcinku Nowa Dęba - Nisko ”.  

2. Opinia stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Stalowowolskiego. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
  
  
 Janusz Zarzeczny 
 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

  



                                                                                                  Załącznik do Uchwały Nr 186/1239/2022 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

                                                                                      z dnia 3 czerwca 2022    

AB-SW-I-7.670.21.2022.GN        

  

 

 

 

Opinia 

do wniosku o wydanie decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej 

 

 

 

Na podstawie art. 11 b ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach 

przygotowania i realizacji inwestycji z zakresie dróg publicznych (tekst jednolity Dz. U z 2022 

r. poz. 176) po rozpatrzeniu wniosku z dnia 20.05.2022 (data wpływu 24.05.2022 r) Zarząd 

Powiatu Stalowowolskiego postanawia wyrazić pozytywną opinię do wniosku o zezwolenie na 

realizację inwestycji drogowej p.n.: ,,Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 872 Łoniów – 

Baranów Sandomierski – Majdan Królewski – Bojanów – Nisko na odcinku od km 34+724,24 

do km 50+ 633,23 i od km 51=431,44 do km 61+ 607,12 wraz  budową i przebudową niezbędnej 

infrastruktury technicznej, budowli i urządzeń budowlanych w ramach zadania pn. Rozbudowa 

drogi wojewódzkiej nr 872 na odcinku Nowa Dęba – Nisko’’ pod warunkiem uzyskania 

pozytywnego uzgodnienia Zarządu Dróg Powiatowych w Stalowej Woli w zakresie 

szczegółowych rozwiązań dotyczących skrzyżowań przedmiotowej inwestycji z drogami 

powiatowymi.  

 

 

 
 Janusz Zarzeczny 
 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Otrzymują:  

1 x Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie ul. T Boya Żeleńskiego 19a, 35-105 Rzeszów – 

pełnomocnik Pan Tomasz Buchmiet ul. Jana Kiepury 6, 22-400 Zamość  

1 x a/a  

 


